АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2024 №2380

О внесений изменений в
постановление от 20.04.2022 № 716
«Об утверждении Порядка
предоставления субсидии
организациям, осуществляющим
управление (обслуживание)
многоквартирными домами на
финансовое обеспечение затрат,
связанных с выполнением работ по
благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов
на реализацию мероприятий планов
социального развития центров
экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в
состав Дальневосточного
федерального округа (в части
благоустройства Дальневосточных
дворов)»

 В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Состав комиссии по отбору получателей субсидии на финансовое

обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по благоустройству
дворовых территорий многоквартирных домов на реализацию
мероприятий планов социального развития центров экономического роста
субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного
федерального округа, утвержденный постановлением Администрации
г. Белогорск от 20.04.2022 № 716 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии организациям, осуществляющим управление
(обслуживание) многоквартирными домами на финансовое обеспечение
затрат, связанных с выполнением работ по благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов на реализацию мероприятий планов
социального развития центров экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного

федерального округа (в части благоустройства Дальневосточных дворов)»
(в редакции от 19.07.2024 № 1670), изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск        С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
18.10.2024 №2380

СОСТАВ

комиссии по отбору получателей субсидии на финансовое
обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов на реализацию мероприятий планов
социального развития центров экономического роста субъектов Российской

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа (в части
благоустройства Дальневосточных дворов)

Алексеева Ольга
Николаевна

−  заместитель Главы по ЖКХ - начальник МКУ
«Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск», председатель комиссии;

Трофимова Виктория
Николаевна

−  заместитель начальника экономического
отдела МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск», заместитель
председателя комиссии;

Сирош Татьяна
Владимировна

−  ведущий экономист централизованной
бухгалтерии МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск», секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Антаренко Елена
Павловна

−  начальник жилищного отдела МКУ
«Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск»;

Гулак Евгения
Андреевна

−  главный специалист экономического отдела
МКУ «Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск»,

Никандрова Наталья
Анатольевна

−  главный бухгалтер централизованной
бухгалтерии МКУ «Управление ЖКХ
Администрации г. Белогорск»;

Тимофеева Елена
Павловна

−  начальник отдела ЖКХ и благоустройства
МКУ «Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск».

	№2380 от 18.10.2024
	Приложение к №2380